
Město Kralupy nad Vltavou
Městský úřad Kralupy nad Vltavou
Palackého nám.l, 278 Ol Kralupy nad Vltavou, tel: 315 739 811

Darovací smlouva

KSSMLč.00098/2022

l.

Smluvní strany

l. Město Kralupy nad Vltavou
Zastoupené: Ing. Markem Czechmannem, starostou města
IČO: 00236977
DIČ:CZ00236977
Palackého nám l, 278 Ol Kralupy nad Vltavou
Bankovní spojení:
(dále též „obdarovaný")

2. AVE KRALUPY S.R.O.

Zastoupené: jednateli Rostislavem Findejsem a Radkem Doležalem
Se sídlem O. Wichterleho 810, 278 Ol Kralupy nad Vltavou
IČO:27935574
DIČ:CZ27935574
Bankovní spojení:
Registrace: Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 127659
(dále též „dárce")

2.

Předmět smlouvy

2. l. Dárce prohlašuje a zavazuje se poskytnout obdarovanému peněžitý dar ve výši 100.000,- Kč (slovy:
stotisíckorunčeských). Obdarovaný předmětný dar přijímá.

2. 2. Příjemce se zavazuje, že takto získané prostředky použije výhradně na účely uvedené v § 20 odst. 8
žák. č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu ve znění pozdějších předpisů. Konkrétní způsob využití daru
je uveden v příloze č. l smlouvy.

2. 3. Obdarovaný předmětný dar přijímá a zavazuje se využít jej výhradně v souladu s článkem 2.2. této
darovací smlouvy.

3.
Další povinnosti smluvních stran

3. l. Obdarovaný se zavazuje, že bude o použití daru dárce informovat písemnou formou do 31.12.2022.

Palackého nám. l, 278 Ol Kralupy nad Vltavou
tel.: 315 739 81 1, fax 315 723 479, , E-mail: mesto@,mestokraluGv.cz.

IČO: 236977, DIČ: 044-236977



3. 2. Obdarovaný se zavazuje předmětný dar vrátit v případě, že použije předmětného daru k jinému než
shora uvedenému účelu, a to nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy jej k tomu dárce vyzve.

3. 3. Dar je splatný ve prospěch shora uvedeného účtu obdarovaného do 15 dnů od uzavření této
smlouvy, a to formou převodního příkazu.

4.
Závěrečná ujednání

4. l. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se obsah práv a povinností z této smlouvy
vyplývající českým právem.

4. 2. Dárce hodnotu daru odečte od základu daně v souladu s platnými a účinnými obecně
závaznými právními předpisy.

4. 3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních stejné právní závaznosti, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Kralupech nad Vltavou dne: ^^••^;^^- V Kralupech nad Vltavou dne: /^ ^^(^2-

Město Kralupy nad Vltavou AVE Kralupy s.r.o.

Ing. Marek Czechmaj<n

star
Rostislav Findejs
jednatel

Ra
jednatel

Palackého nám. l, 278 Ol Kralupy nad Vltavou
tel.: 315 739 81 1, fax 315 723 479,, E-mail: mesto(aímestokralupv.cz.

IČO: 236977, DIČ: 044-236977



Příloha č. l k darovací smlouvě č. KSSML 00098/2022

Finanční podpora bude poskytnuta těmto subjektům, resp. akcím:

Číslo Subjekt Účel Částka

l

Město Kralupy nad Vltavou,
Palackého nám. l, 278 Ol
Kralupy nad Vltavou

Kulturní akce konané městem Kralupy
nad Vltavou

20.000 Kč

2

Klub vodních sportů, J. Rysa
831,27801 Kralupy nad
Vltavou

Na činnost KVS r. 2021 20.000 Kč

3
HK Kralupy, Mostní 812,
278 Ol Kralupy nad Vltavou

Na činnost HK Kralupy mužstvo A r.2021 30.000 Kč

4

TJ Kralupy, oddíl tenisu,
Kuzmínova, 278 Ol Kralupy
nad Vltavou

Na činnost oddílu tenisu r. 2021 30.000 Kč

Město doloží využití poskytnutých finančních prostředků k 31.12. 2022.

V Kralupech nad Vltavou dne:^)^ 2c%2- v Kralupech nad Vltavou dne: 20^

M

Ing
starosta města

AVE Kralupy s.r.o.

Rostislav Findejs
jednatel

Ra

jednatel

Palackého nám. l, 278 Ol Kralupy nad Vltavou
tel.: 315 739 811 , fax 315 723 479, , E-mail: mestofS.mestokralupv.cz,

IČO: 236977, DIČ: 044-236977



.•?'.;>OŤ-IU1';:^ 'v
-.':".."•; \

"•••^

>

:^. '•.^liW/1',.?/
•',••:.ílr ••;...•

*''''.."".1^
^

i%:'yy^\Wi^
>
J.I:.'^'«>..>1>K.'';'<."Í*;,'- •
j';".1 :;r;r"?!'.-'W O :' .

;0:J-y/Ví.í.,li •íy^^/<.í^.- ':^;\
l^^ti.^...-fei.i^:J^;,:. .....^


